IDENTIFICAÇÃO: CAMARA MUNICIPAL DE VIANA
EXERCICIO: 2020

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelas nº 073, publicada no Diário Oficial em
31/07/19, portaria nº 046 publicada no Diário Oficial em 16/05/19, e, portaria nº 080
publicada no Diário Oficial em 19/08/19, declara para os devidos fins que realizou o
Inventário Anual de Bens Imóveis, registrado no processo administrativo nº 12, tendo
apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens ImóveisSaldo Contábil 0,00Saldo Inventário 0,00Diferença 0,00
Notas explicativa:

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Viana/EZ 31 de deo de 2020.FX ' ar ariano de orais — Presidente
Matricula: 091208

ct cf; da. _ . - .(Janáira &? Silva :$ª ª ªº

" - embro
Ma cula: 0011"

F—n——-—_||H ..—___. _

		3255-2769
	2021-03-26T16:16:45-0300
	VIANA/ES
	JOILSON BROEDEL:08272695790
	CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA